ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т 0£.(?У 2016г. JVs «С/ -гн
г. Невьянск

Об организации утверж дения м униципальны м и организациями планов
м ероприят ий по противодействию коррупции в Невьянском городском округе

на 2016 год и контролю за выполнением антикоррупционных программ

В целях организации мер по предупреждению коррупции в муниципальных
организациях, выработки мер по совершенствованию государственного
управления в сфере профилактики и борьбы с коррупцией, постоянного
наблюдения за состоянием и эффективностью противодействия в Невьянском
городском округе, в соответствии с Федеральным законом от
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Свердловской области от 20.02.2009г. № 2-03 «О противодействии коррупции
в Свердловской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Невьянского городского округа
от 30.03.2016г. № 609-п «Об утверждении Перечня муниципальных
организаций, обязанных принимать меры по предупреждению коррупции»,
руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям муниципальных организаций, вошедших в Перечень
муниципальных организаций Невьянского городского округа, обязанных
принимать меры по предупреждению и профилактике коррупции,
утвержденный постановлением администрации Невьянского городского
округа от 30.03.2016г. № 609-п:

1.1. организовать утверждение планов мероприятий по противодействию
коррупции на 2016 год в подведомственных организациях с учетом
мероприятий муниципальных антикоррупционных программ и Плана по
противодействию коррупции, утвержденного в Невьянском городском округе
на 2016 год;

1.2. обеспечить контроль за исполнением планов мероприятий по
противодействию коррупции на очередной плановый период в
подведомственных муниципальных организациях;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Невьянского городского округа в сети Интернет http://nevyansk66.ru/ и

http://nevyansk66.ru/

опубликовать в официальном печатном издании администрации Невьянского
городского округа - газете «Звезда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского Е.Т. Каюмов